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Årsberetning for Gyldenløve Kajakklubb 2021 
 

Turgruppe i DNT Drammen & Omegn 
 

 

 

Styret i sesongen 2021 

 Jens Petter Ørjansen (Leder) (2021/ 2022) 

 Torill Flyen (Styremedlem) (2021 / 2022) 

 Ellen Britt Andersen (Styremedlem)  (2020 / 2021) 

 Kent Wold Christensen (Styremedlem)  (2020 / 2021) 

 Bitten Ravnaas (Vararepresentant)  (2020 / 2021) 

 
 
Styrets arbeid og dugnadstimer 

 
Det er avholdt 3 styremøter i 2021, hvorav 2 digitale via Teams. De tillitsvalgte og turlederne har lagt ned i 
størrelsesorden 1439 dugnadstimer i løpet av sesongen. Se spesifikasjon på side 5.  

 
Medlemsutvikling 
 
Antallet medlemmer var 31. oktober 628. Det er registrert 83 nye medlemmer i 2021, en vekst på 15,2 %. Dette er det 
høyeste antall nye medlemmer registrert i en sesong i klubbens historie. Av de nye medlemmene har 43 (51,8 %) 
meldt seg inn i DNT Drammen og Omegn. 

 
Oppsummering Covid19 
 
Rutinene og tiltakene som ble etablert i 2020 har blitt fulgt også denne sesongen. De ble avviklet da Norge åpnet opp 
25. september. Det har ikke vært behov for smittesporing i forbindelse turer og aktiviteter under pandemien. 
 
Eknes Svømmehall holdt stengt våren 2021, og åpnet opp igjen i september. Høstsesongen ble/blir gjennomført som 
planlagt med 4 bassengtreninger fra med start 24. oktober og slutt 5. desember. 
 
Den årlige kompetansesamling for turledere på Camp Killingen kunne ikke gjennomføres i 2021. Samlingen vil bli 
gjennomført i april 2022, etter et opphold på to sesonger. 

 
Turer og aktiviteter 
 
Aktivitetsnivået i 2021 har vært høyt. Det har blitt gjennomført 22 onsdagspadlinger, hvorav 5 - Gøy på vannet -, og 4 
torsdagspadlinger. Det totale antallet deltakelser på disse turene har vært 306. Dette er en økning på 103 fra 
foregående sesong. Totalt har 73 medlemmer deltatt på de organiserte turene. Det er 14 turledere som har bidratt til 
å gi medlemmene fine og trygge naturopplevelser på vannet. 
 
I tillegg til de organiserte turene kommer private turinvitasjoner på Facebook. Det dannes også «uformelle» 
padlenettverk, noe som er positivt og gledelig. Det er ikke kapasitet til at alle aktiviteter i klubben kan være 
organiserte. 
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Kurs og kompetanse 
 
Trening for turledere 

 
Det høye aktivitetsnivået fordrer at vi har en gruppe med turledere som har lyst til å bidra, bygge kompetanse og har 
det gøy sammen. Det er positivt at flere har blitt med som turledere i år. Det ble arrangert 3 treningskvelder for 
turledere i juni med 13 deltakere og en helgesamling ved Ramsholmen i Vestfoldskjærgården i slutten av august med 
9 deltakere. En fin gjeng med nye og erfarne turledere som har bidratt til gjennomføringen av sesongen. 3 turledere 
deltok på Norges Padleforbunds (NPF’s) aktivitetslederkurs oktober. Klubben har nå en gruppe med 9 NPF 
aktivitetsledere i tillegg til dem som har gjennomført klubbens turledertrening. 

 
Introduksjonskurs, grunnkurs og teknikkurs 

 
Styret har i sesongen 2021, i samarbeide med Eian Fritid, videreført fokuset på kompetanse, under mottoet «Trygge 
naturopplevelser på vannet». Den formelle kompetansen i medlemsmassen er høy. Det stilles krav til våttkort, 
introduksjons- eller grunnkurs for å bli medlem i klubben. Totalt 48 (57,8 %) av de 83 nye medlemmene har 
grunnkurs og de øvrige har introduksjonskurs. Mange av medlemmene i klubben har gjennomført NPF’s teknikkurs. 
 
Antallet henvendelser fra folk som har ønsket å delta på kurs har vært stort. Hele 138 personer har deltatt på kurs 
denne sesongen. Det har blitt avholdt 2 introduksjonskurs med 15 deltakere, 9 grunnkurs med 84 deltakere, 3 
teknikkurs med 21 deltakere og 2 workshops i brottpadling med 18 deltakere.  
 

Oppsummering av aktivitetene i sesongen 2022 

Antall medlemmer med betalt kontingent til DNT Drammen og Omegn 2021 628 

Antall nye medlemmer 83 

Vekst antall medlemmer 15,2 % 

    

Antall onsdagspadlinger / Inkl. treningskvelder «Gøy på vannet» 22 / 5 

Antall torsdagspadlinger 4 

Av disse antall med bruk av henger 4 

Antall deltakelser* og deltakere på onsdager 275 / 72 

Antall deltakelser* og deltakere på torsdager 31 / 22 

(*Deltakelser - medlemmer som har deltatt en eller flere ganger)   

    

Totalt antall som har bidratt som turledere 14 

Kurs for turledere 3 x kveld i juni + helg i august 

Nye aktivitetsledere / Antall NPF aktivitetsledere i klubben 2 / 9 

    

Antall deltakere på kajakk-kurs 138 

NPF Introduksjonskurs - Antall kurs /deltakere 2 / 15 

NPF Grunnkurs - Antall kurs / deltakere 9 / 84 

NPF Teknikkurs - Antall kurs / deltakere 3 / 21 

Workshop Brottpadling - Antall / deltakere 2 / 18 

Bassengtrening - Antall / deltakere 4 / 40 

    

 
 
Markedsføring og kommunikasjon 
 
For å nå frem til alle medlemmene i klubben har vi benyttet tre kommunikasjonskanaler: nyhetsbrevet «På Vannet», 
DNT Drammen og Omegn sine websider og Facebook-gruppa Gyldenløve Kajakklubb. 
 
E-post dekningen er høy, > 95% av medlemmene i klubben kan nås via e-post. DNT Drammen og Omegn sine 
websider og kajakklubbens undersider besøkes av mange. Facebook-gruppa fungerer godt og har totalt 815 
medlemmer. Av disse er 431 medlemmer i klubben og 384 venner av klubben. Av de 628 medlemmene i klubben er 
431 (68,6 %) medlemmer i og 197 (31,4 %) ikke medlemmer i gruppa. Andelen som bruker klubbens sosial media 
plattform er økende. 
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For turer, kurs og andre aktiviteter brukes DNT sitt påmeldingssystem Sherpa. Systemet registrerer deltakerne og 
betaling med kort for aktiviteter med deltakeravgift. Dette bidrar til å reduserer det administrative arbeidet for DNT 
Drammen og Omegn og genererer automatisk gode oversikter over deltakerne på turer og aktiviteter. 
 
Klubben har i sesongen 2021 fått muligheten til profilering på 2 til 6 sider i DNT Drammen og Omegn sitt turmagasin 
TUR, utgavene 1 til 3. TUR magasinet distribueres til foreningens 11 700 medlemmer sammen med Fjell og Vidde. 

 
Padleleden i Drammenselva og fjorden 

 
Gyldenløve Kajakklubb var i november 2019 representert oppstartsmøtet for prosjektet Ro og padleled Oslofjorden. 
Et prosjekt som har som formål å beskrive, merke og gjøre tilgjengelig ro- og padlerutene rundt hele Oslofjorden fra 
Halden til Risør. Sparebankstiftelsen DNB støtter Norges Padleforbund med 14,6 millioner kroner til prosjektet.  
 
Gyldenløve Kajakklubb, tok oppgaven med å beskrive rutene i Drammenselva og Drammensfjorden og knytte dette 
området til leden i Oslofjorden. Arbeidet ble startet i 2019 og padleleden ble åpnet 30. juni 2021. Totalt er 33 ruter 
lagt ut i DNTs nasjonale turportal UT.no. Rutene er kvalitetssikret av Norges Padleforbund. Det er et satt opp 
pekeskilt og informasjonstavler ved Gyldenløve Brygge og ved padleklubbene i Hokksund og i Svelvik. En digital og 
trykt padlebok ferdigstilt. Den trykte boka er tilgjengelig i butikken i Friluftslivets Hus og nettbutikken til Eian Fritid. 
 
Padleleden i Drammenselva og fjorden har mottatt kr 110 000,- i prosjektmidler til 3 informasjonstavler og 16 pilskilt. 
Eian Fritid har bidratt med kr 6 000,- til ferdigstilling av padleboka. Lier Kommune har på eget budsjett anskaffet 3 
informasjonstavler til friområdene på Gillhusodden, Engersand og i Lierbyen. Det er forventet at de øvrige 
kommunene budsjetterer med informasjonstavler for de øvrige friområder langs leden i 2022. Som en del av 
prosjektet planlegges det, i samarbeide mellom Norges Padleforbund og Drammen Kommune, en padlehuk i Ullvika 
ved Berger. Investeringsrammen for denne er kr 300 000,-. 
 
Åpningen av padleleden har gitt god markedsføring av Gyldenløve Kajakklubb i flere media: NRK Radio, Drammen 
Live 24, på nettsidene til Visit Drammen og DNT Drammen og Omegn, og på Norges Padleforbunds nettsider og 
sosiale media plattformer. Padleleden ble presentert i TUR 2 i juni. Turbeskrivelsene på UT.no med tilhørende lenker 
gir også god og bred markedsføring av DNT Drammen og Omegn og Gyldenløve Kajakklubb. 

 
Resultatregnskap / Økonomi 

 
Gyldenløve Kajakklubb er en turgruppe i DNT Drammen og Omegn uten eget regnskap og balanse. Driftsresultatet 
inngår i DNT Drammen og Omegn sitt regnskap og bidrar til dekning av forenings totale kostander. Driftsresultatet er 
således ikke et overskudd til fri disposisjon. 
 
Resultatregnskap for Gyldenløve Kajakklubb, for kommentarer se neste side. 
 
 

Resultatregnskap 2021 -  Gyldenløve Kajakklubb 

  

Inntekter   

Leieinntekter utleie av kajakkplasser i Sjøboden 74 400,-  

Inntekter utleie av kajakker 73 560,-  

Kursinntekter 67 850,-  

 
Sum inntekter 

 
215 810,-  

  

Driftskostnader   

Drift av Sjøboden 66 664,-  

Forsikringer Sjøboden 6 258,-  

Innkjøp forbruksmateriell til Sjøboden 2 248,- 

Innkjøp utstyr – traller 3 960,-  

Vedlikehold av kajakker 2 440,-  

Arrangements kostnader – (Gebyr Sherpa/Nets – Betaling med kort) 8 189,-  

Markedsføringskostnader: Websider, TUR 1, 2 og 3 og Visbook kajakkbooking 12 237,- 

  
Sum driftskostnader 

 
101 996,- 

 
Driftsresultat 

 
113 832,-  
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Kommentarer til regnskapet 
 
Inntekter 
 

Klubben har tre hovedinntektskilder; utleie av plasser i Sjøboden til private kajakker, utleie av kajakker og 
kursinntekter. 
 
Medlemmene klubben betaler kontingent til DNT Drammen og Omegn. Utover denne har klubben ingen egen 
kontingent. Siden mange medlemmer også deltar på andre aktiviteter i regi av DNT Drammen og Omegn er ikke 
medlemskontingenten ført opp som en inntekt i klubbens regnskap. Kontingenten fra medlemmene i klubben vil i 
2021 utgjøre ca. 430 000,-. 
 
Utleie av kajakkplasser 

 
Totalt er det 86 plasser i Sjøboden. Hvorav 23 plasser som er reservert til klubbens utleiekajakker og 63 som er 
tilgjengelige for utleie til medlemmer med private kajakker. Alle plassene har vært utleid og det er ved utgangen av 
sesongen venteliste. 
 
Utleie av kajakker 
 

Leie av kajakker er et populært tilbud til medlemmene. Totalt er det reservert kajakker via «booking» systemet 
Visbook 477 ganger i sesongen 2021. I 2021 har 27 av medlemmene benyttet muligheten til å tegne avtale om 
sesongleie. 
 
Tallene er hentet ut for perioden fra januar til start oktober. De er erfaringsmessig ikke vesentlig i utleie etter dette da 
padlesesongen for mange avsluttes i september og helårspadlerne gjerne har egne kajakker.  
 
 

Leie kategori Antall leie døgn 

DNT Ung Drammen og Omegn 8 

Kurs ved kurs 79 

Medlem Gyldenløve Kajakklubb 140 

Medlem med betalt årsleie (27 avtaler) 250 

Totalt 477 

 
Kursinntekter 
 

Viser klubbens andel av kursinntektene i forbindelse med gjennomføringen av kursplanen for 2021. 
 
*** 

 
Kostnader 

 
Driftskostnader Sjøboden og forsikringer 
 

Driftskostnader knyttet til Sjøboden ved Gyldenløve Brygge, herunder forsikringer av kajakker når de oppbevares i 
Sjøboden og forbruksmateriell. 
 
Innkjøp av utstyr og vedlikehold av kajakker 

 
Det har blitt kjøpt inn 4 traller til transport til og fra kajakkbrygga, samt materiell til vedlikehold av kajakker. Det er 
byttet skeg-snorer/wire og seterputer på noen kajakker og tettet lekkasjer mellom sittebrønner og skott på andre. 

 
Arrangementskostnader 
 

Dette er avgifter til Nets (BBS) i forbindelse med betaling med kort. Beløpet reflekterer aktivitetsnivået. 
 
 
Markedsføringskostnader 
 

Dette er klubbens andel av kostnader og lisenser forbundet med: Websider, TUR 1, 2 og 3 og Visbook 
kajakkbooking. 
 

 
*** 

 



Side 5  Årsberetning Gyldenløve Kajakklubb 2021 

 

 
 
Dugnadstimer 
 

Nr Aktivitet Antall Deltakere
Tid timer

deltaker

Tid

totalt

1 Styremøter 3 5 2 30

2 Totalt administrasjon, oppføling og markedsføring 160

Spesif ikasjon:

Løpende kontakt med DNT Admin og regnskap

Årsmøte/ Forberedelse og gjennomføring

Budsjett - Bestillinger - Bilag

Ajourføring av medlemsregister (GK Master)

Løpende behandling av medlemshenvendelser

Henvendelser kurs (Påmelding / Flyttinger / Avmeldinger)

Utleie av kajakker (Visbook admin / rapportering av feil)

Utleie av kajakkplasser (Kontrakter / Betaling / Purringer)

Avtale om og administrasjon bassengtrening

Markedsføring:

DNT Sherpa / Facebook (Kurs, Turer og aktiviteter) 80

Artikkel og bilder til DT Tur 1, 2 og 3 3 1 5 15

4 Turleders kurs planlegging og gjennomføring

Turlederkurs planlegging 1 24

Del 1 - Treningskvelder turledere 3 13 3 117

Del 2 - Helgekurs Ramsholmen 1 9 24 216

5 Onsdagsturer og helgeturer

Turledelse Onsdagsturer / Inklusive Gøy på vannet 22 2 5 220

Turledelse Torsdagsturer 4 2 5 40

Hengertransport turer 2 1 3 6

6 Bassengtrening

Gjennomføring logistikk og "bassengledelse" 4 2 5 40

7 Hospitering kurs

Hospitering grunnkurs 1 2 16 32

8 "Hands On" praktiske gjøremål

Reparasjon av kajakker (Innkjøp, henting av materiell og reparasjoner) 4 2 5 40

Transport til og henting av kajakkhenger vinteropplag 1 1 2 2

Vask av garderoben i Sjøboden / Søppeltømming / Levering Lindum 5 1 3 15

Innkjøp av søppelsekker/poser - toalettpapir- og tørkeruller 1 1 2 2

9 Prosjekt padleled

Teams-møter med berørte kommuner 4 2 2 8

Befaring og feltarbeid padleruter 33 1 4 132

Beskrivelse av 33 padleruter i UT.no 1 96

Utarbeidelse av informasjonstavler 1 48

Ferdigstilling av Padlebok (Tekst, bilder og layout) 1 72

Transport og montering av informasjonstavler 2 6 12

Montering av pilskilt 1 16

Markedsføring og PR 1 16

Prosjekt padleled timer 400

Prosjekt padleled dager 50

Totalt antall dugnadstimer (anslått) 1439

Gyldenløve Kajakklubb - Dugnadstimer sesongen 2021
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Det er styrets vurdering at Gyldenløve Kajakklubb er et veldrevet klubb med god økonomi, gode rutiner og et godt, 
aktivt og inkluderende miljø. Takk til de tillitsvalgte, medlemmene, Eian Fritid og DNT Drammen og Omegn for 
innsatsen og det gode samarbeidet i sesongen 2021. 
 
 

Dato/år: 13. oktober 2021 
 

 
(En signert årsberetning er arkivert.) 

 
 
 
 
 

 
 Jens Petter Ørjansen Torill Flyen 
 Leder / Styremedlem Styremedlem 
 
 
 
 
 
 Ellen Britt Andersen Kent Wold Christensen 
 Styremedlem Styremedlem 
 
 
 
 
 
 Bitten Ravnaas 
 Varamedlem  


